
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/101/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia osób funkcyjnych do pełnienia funkcji 

inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz funkcji administratora systemu 

teleinformatycznego w Urzędzie Miasta Tychy 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt. 1 - 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz.U.2018 r. poz. 412 z późn. zm.), § 13 i 14 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  
z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego 
(Dz.U. Nr 159, poz. 948), 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa informacji niejawnych przetwarzanych w systemie 
teleinformatycznym Urzędu Miasta Tychy wyznaczam: 
Pana Grzegorza HYLĘ - Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. ochrony informacji niejawnych, do 
pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego; 
Pana Dariusza TOMCZYKA - Głównego Specjalistę z Centrum Usług Wspólnych Miasta Tychy, do 
pełnienia funkcji administratora systemu teleinformatycznego. 

§ 2 
Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego odpowiedzialny będzie za zapewnienie przestrzegania 
przepisów o ochronie informacji niejawnych poprzez udział w procesie zarządzania ryzykiem  
w systemie teleinformatycznym, w szczególności za: 

 nadzór nad poprawnością realizacji zadań przez administratora systemu teleinformatycznego, 
w tym właściwe zarządzanie konfiguracją oraz przydzielanym uprawnieniom użytkownikom 
bezpiecznego sytemu teleinformatycznemu; 

 nadzór nad znajomością i przestrzeganiem przez użytkowników zasad ochrony informacji 
niejawnych oraz procedur bezpiecznej eksploatacji w bezpiecznym systemie 
teleinformatycznym, w tym w zakresie wykorzystywania urządzeń i narzędzi służących do 
ochrony informacji niejawnych; 

 stan zabezpieczeń bezpiecznego systemu teleinformatycznego, w tym analiza rejestrów 
zdarzeń systemu teleinformatycznego. 

§ 3 
Administrator systemu teleinformatycznego odpowiedzialny będzie za zapewnienie przestrzegania 
przepisów o ochronie informacji niejawnych, udział w tworzeniu dokumentacji bezpieczeństwa 
systemu teleinformatycznego oraz realizacji zadań w procesie zarządzania ryzykiem w bezpiecznym 
systemie teleinformatycznym, a ponadto za: 

 szkolenie użytkowników bezpiecznego systemu teleinformatycznego; 

 utrzymywanie zgodności bezpiecznego systemu teleinformatycznego z jego dokumentacją 
bezpieczeństwa; 

 wdrażanie zabezpieczeń w bezpiecznym systemie teleinformatycznym. 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 120/43/16 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta Tychy do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego oraz funkcji administratora systemu teleinformatycznego. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
Prezydent Miasta Tychy 

 
/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=449861

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-25 0:10:29

http://www.tcpdf.org

